
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/538/

Código da publicação: 538

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 15:10:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2020

N° do Processo/Ano: 94/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2020 11:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de luminárias Led e materiais elétricos para executar manutenção e implantação de
iluminação pública na cidade de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2020-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2020.
Objeto:Aquisição de luminárias Led e materiais elétricos para executar manutenção e implantação
de iluminação pública na cidade de Itaituba. Data de Abertura: 02/12/2020, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/538/paquisicao-de-luminarias-led-e-materiais-eletricos-para-executar-manutencao-e-implantacao-de-iluminacao-publica-na-cidade-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b67f36cd69b1c925bdf77aba0b4ca7c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/12/2020 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/12/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

28/12/2020 00:00:00 ATA FINAL Baixar

28/12/2020 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

20/11/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

20/11/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

20/11/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

20/11/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

20/11/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

20/11/2020 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

20/11/2020 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200380/2020 EDER JU... 22/12/2020 22/12/2021 R$ 205.800,00 Visualizar

20200379/2020 PV COME... 22/12/2020 22/12/2021 R$ 3.903.350,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ed66ef4267f0ab4e0316fcbae3899ee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b5a6330ad50900edd90f11be767a204.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd54c3b3c819692c7f08443ce3b7d5c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0742239567122685966b253bb8b6ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/301a5c68d21690150580772d020887b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94303c5780cc8f16c0383cbe46080d1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9ead3ccf0d250744104094037ac9ff2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1035eb6c28b526a92999903a124269e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/010a72af1ffb39ff799a5b9acf8da77b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a02d86c7dcab0e9d16b252bc418cc76e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1f68871248add11914c2a62e354a85d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/52
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/53

